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EZE 1S

DESCRIPCION COMPANIA

> CONSTRUIMOS,0PERAMOS Y MANTENEMOS )
INFRAESTRUCTURAS DE TELECOMUNICACIONES Y ENERGIA

Ezentis es socio estratégico de grandes companias de servicios industriales de telecomunicaciones,
energia y agua

74'3% TELECOMUNICACIONES @ _CARIBE

m Red externa fija.m Torres moviles. m Planta interna
fija y movil. m Servicios de atencion a clientes.

_COLOMBIA Q

21 2% ENERGIA

?

_PERU Q:
m Redes de distribucion y transmision. m Subestaciones -BRASIL
y  plataformas de  transformacion.  mServicios
comerciales. m Smart Grid.
_CHILE Q_
P5%
o OTROS
4 _ARGENTINA

m Redes de distribucién de agua. mConducciones de
petrleo. m Redes de distribucién de gas. m Redes
privadas de Telecomunicaciones vy eléctricas para
minerfa. m Desarrollo de sistemas de Soporte a la
Gestion de infraestructuras.
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DESCRIPCION COMPANIA

> GARANTIZAMOS LA CALIDAD DEL SERVICIO DE NUESTROS CLIENTES
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EZE 'mS

RESULTADOS 2016

> CONSOLIDACION, CUMPLIMIENTO Y CRECIMIENTO

> UN NEGOCIO SOLIDO

BENEFICIO ANTES DE IMPUESTOS €1,3M
BENEFICIO NETO €0,9M

CARTERA € 848,4 M

CONTRATACION 2016 € 671,9 M

SOCIO DE REFERENCIA DE GRANDES
MULTINACIONALES DE )
TELECOMUNICACIONES Y ENERGETICAS

>

PRINCIPALES MAGNITUDES

INGRESOS € 316,5 M
EBITDA € 32,4 M
MARGEN EBITDA 10,2%
EBIT€22,5M

RATIO DE APALANCAMIENTO DEUDA
NETA/EBITDA ' 2,7x

' Deuda Neta/EBITDA Proforma incluyendo TECNET afio 2016
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RESULTADOS 2016

> NUESTRO NEGOCIO SIGUE CRECIENDO...
-INGRESOS _CARTERA

millones de euros millones de euros

M Crecimiento medio anual M Crecimiento medio anual

303,6 316,5
257,0 539,6

407,0 423,0

2013 2014 2015 2016 2016 Proforma 2013 2014 2015 2016

Constante !

-EBITDA -EBIT

millones de euros millones de euros

N Crecimiento medio anual
40,4

2013 2014 2015 2016 2016 Proforr?a -1,2
C
onetene 2013 2014 2015 2016

EBITDA/ 0, 90, 0, 0, EBIT/
INGRESOS % 7% %7k 8,0% 10, 2% 10, 4% INcREsos  ~0:8% Sl Sk

"Incluye la evolucién de la actividad del negocio en divisa constante incluyendo TECNET el afio 2016 .Ver anexo |.
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RESULTADOS 2016

> ENFOCADOS EN LA GENERACION DE CAJA

millones de euros

-ESTADO DE FLUJOS
DE EFECTIVO 2016

169
. 12'7
CAJADIC2015 ! Generacién Operativa Inversién en Fondo Inversiones en el negocio Interesesy Var. CAJADIC 2016
del negocio de Maniobra organico e inorganico Deuda Financiera
19,0 19,5

_FLUJODE CAJA ?
OPERATIVO
-5,6 .

-10,6
2013 2014 2015 2016

L Incluye saldo de cajay cuenta de reserva a largo plazo (E6M). 2 Caja generado por nuestras actividades de explotacion
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RESULTADOS 2016

> MEJORAMOS EL RATIO (DEUDA/ EBITDA)

_DEUDA NETA _-VENCIMIENTOS DEUDA °

) millones de euros
millones de euros

0,5 0,2
2015R 2016R 2017 3 2018 2019 2020y ss

DEUDA NETA
/EBITDA 3,1x

1 Ebitda proforma 2016 incluye TECNET afo 2016 completo 2 No incluye deuda por arrendamientos financieros 8 €7,5M disposicion de lineas de factoring



EZE mS

RESULTADOS 2016

> ESTRUCTURA FINANCIERA Y OPERATIVA

_-INDICADORES CLAVES DE BALANCE
millones de euros _-INDICADORES OPERATIVOS

- PATRIMONIO NETO _PERIODO MEDIO
17,8 DE COBRO'

dias

2015 2016
_PERIODO MEDIO W%
2015 2016 DE OBRA 40 >
EN CURSOQ'
- FONDO DE MANIOBRA das
2015 2016

6,7

-PERIODO MEDIO 2379
TRANSFORMACION P
EN CAJA 92

dias 67 .
2016

2015 2016

2015

1 Periodo Medio de Cobro y Periodo Medio de Obra en curso calculados sobre la base de Total Ingresos.






Sep 1959

Fundacion
de Grupo
Ezentis S.A.

Jul 1988

Salida a
Bolsa de
Madrid y
Bilbao
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EQUITY STORY

> EZENTIS HA INTEGRADO CON EXITO SUS ADQUISICIONES

2013

60% SUL, BRASIL

Agosto 2013

Actualmente Ezentis Energia S.A
Compania O&M sector energia

Consorcio
ROTC 8 A

45% CONSORCIO RDTC CHILE
Agosto 2013

¢ Actualmente Ezentis Chile S.A
e Compradel 45%

¢ Sector Telecomunicaciones

SEICOM
55% SEICOM, BRASIL
Diciembre 2013

Sector Telecomunicaciones

2014

nBtworkstest

100% DE NETWORKS TEST
ESPANA, PERU, Y COLOMBIA
Mayo 2014

* Dedicado a la gestiony
operacion de redes de
Telecomunicaciones

EZENTIS

96% EZENTIS ENERGiA,
BRASIL (EX SUL)
Junio 2014

Actualmente Ezentis Engenharia

—_—

2015

EZENTIS

100% EZENTIS
ENGENHARIA, BRASIL
(EX SEICOM)

Junio 2015

Compra del 45% del
capital social de la
compania brasilena de
la que ya posee el 55%

2016

EZENTIS

100% EZENTIS CHILE
Mayo 2016
* Compra del 4,685% restante
* Redes de telecomunicaciones

* Ingresos 2016 €56,4 M
- EBITDA 2016 €9,8M

TECNET

Grupo EZENTIS

100% TECNET S._A en Chile
Noviembre 2016

* TECNET: servicios, operacién en el sector eléctrico
* Ingresos 2016 €32,1M
+ EBITDA 2016 €3,5M

v

‘



EZE 11S

DESARROLLO INORGANICO

> PRINCIPALES OPERACIONES CORPORATIVAS 2016

-EZENTIS ADQUIERE EL 100%
DE SU FILIAL CHILENA

zﬁﬂ:l%ﬂf 2016-05-26 HECHO RELEVANTE

INVERSION €0,8M

SECTORES Telecomunicaciones, O&M Electricidady Agua

LOCALIZACION CHILE

INGRESOS 2016 €56,4M

EBITDA 2016 €9,8 M

CARTERA 2016 €137 M

La adquisicion de Ezentis Chile supone para Grupo Ezentis un avance en la ZE{?JI:IA(‘::%)E 2016-12-01 HECHO RELEVANTE.

consolidacion de la toma de control del 100% de sus filiales en .

Latinoamérica, donde continda apostando en una regidn con crecimientos INVERSION 85M€

[lTlnL;);s;gg|fS|Lcjaptg<r315e;/tr(;czgg|icmop-)ortantes oportunidades de negocio futuro, en SECTORES 0&M Electricidad

' VENDEDOR CGE

LOCALIZACION CHILE
INGRESOS 2016 €32,1M
EBITDA 2016 €35M
CARTERA 2016 €117 M

Tecnet aporta al Grupo posicionamiento en el sector eléctrico y ampliacién del
catalogo de servicios, asi como diversificacion geografica, sector y clientes.


http://www.ezentis.com/wp-content/uploads/2016/12/2016_12_01-Hecho-relevante-nota-de-p-rensa-y-presentacion-CNMV-Tecnet.pdf
https://www.ezentis.com/wp-content/uploads/2016/05/HR-adquisicio%CC%81n-Ezentis-Chile.pdf
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EZE 11S

DESARROL!'0 ORGANICO

> EVOLUCION DE LA CARTERA 2016

millones de euros

671,9

549,8

Organico

539,6 Inorgénico1m

Cartera 2015 Contratacion Produccién Efecto divisa 2 Cartera 2016

CARTERA/ z
e 1,78x ULTIMOS 12 MESES m

! Incorpora cartera de TECNET a la fecha de adquisicién. 2 Incluye la evolucién del tipo de cambio medio en cada pais. Ver Anexo |



> PRINCIPALES CONTRATOS ADJUDICADOS EN 2016

EZE 11S

-PROYECTOS PLURIANUALES Y CLIENTES DE REFERENCIA

FECHA

25-02-2016
03-03- 2016
18-03-2016
23-05-2016
23-06-2016
05-07-2016
07-07 2016

18-08-2016

12-12-2016
19/12/2016

21-12-2016

27-12-2016

PAIiS
BRASIL

PERU

ARGENTINA

CHILE

BRASIL

CHILE
ARGENTINA

PERU

COLOMBIA

CLIENTE

TELEFONICA

EDELNOR

LIGHT

CHILECTRA
CLARO/EMBRATEL

GAS NATURAL

CGE
TIM

TELEFONICA
EDENOR

TELEFONICA

CODENSA/TELEFONICA

SECTOR
Telecomunicaciones
Electricidad
Electricidad
Electricidad
Telecomunicaciones
Gas
Electricidad

Telecomunicaciones

Telecomunicaciones

Electricidad

Telecomunicaciones

Elect./Telecom

DESARROLLO ORGANICO

IMPORTE

€7TM

€38M

€23M

€47TM

€22M

€21M

€32M

€41M

€120M
€5M

€100M

€24M

DURACION
2 anos
3 anos
3 anos
3anos
2 anos
5 anos
6 anos

3 anos
4 anos
1, 7 afios
4 anos

3/4 aios


https://www.ezentis.com/wp-content/uploads/2016/02/HR-CONTRATO-EZENTIS-SEICOM-BRASIL.pdf
https://www.ezentis.com/wp-content/uploads/2016/03/adjudicacion_contrato_en_Peru.pdf
http://www.ezentis.com/wp-content/uploads/2016/03/adjudicacion_contrato_Ezentis_Energia_en_Brasil1.pdf
https://www.ezentis.com/wp-content/uploads/2016/05/20160523__095541__575535854.pdf
https://www.ezentis.com/wp-content/uploads/2016/06/20160623__103640__348379215.pdf
https://www.ezentis.com/wp-content/uploads/2016/07/Hecho-relevante-adjudicacion-contratos-Argentina.pdf
https://www.ezentis.com/wp-content/uploads/2016/07/20160707__090110__376838308.pdf
https://www.ezentis.com/wp-content/uploads/2016/08/20160818__092236__1143676697.pdf
https://www.ezentis.com/wp-content/uploads/2016/12/2016_12_09-Hecho-relevante-Contrato-Chile-1.pdf
http://www.ezentis.com/wp-content/uploads/2016/12/2016-12-21-HR-Ezentis-se-adjudica-contrato-po-r-importe-de-100-millones-de-euros-en-Peru%CC%81.pdf
http://www.ezentis.com/wp-content/uploads/2016/12/hecho_relevante_contratos_Colombia.pdf

EZE 11IS

DESARROLLO ORGANICO

> PRINCIPALES PROYECTOS CONTRATADOS EN 2016

_CONSOLIDACION EN BRASIL MEDIANTE LA -CONTRATO DE TELECOMUNICACIONES
FIRMA DE CONTRATOS CON TIM POR €41 M EN CHILE POR €120 M

18-8-2016 12-12-2016

« Construcciony control de calidad de fibra  Renovacion del contrato de mantenimiento,
Optica, ampliacion de los contratos actuales de operaciony construccion de la red fija con
operacion, mantenimiento y despliegue Telefénica Chile

* Localizacion: Rio de Janeiro, Espirito Santo y
la regién Sur


https://www.ezentis.com/wp-content/uploads/2016/12/2016_12_09-Hecho-relevante-Contrato-Chile-1.pdf
http://www.ezentis.com/wp-content/uploads/2016/08/20160818__092236__1143676697.pdf

EZE 11IS

DESARROLLO ORGANICO

> PRINCIPALES PROYECTOS CONTRATADOS EN 2016

-CONTRATO DE TELECOMUNICACIONES -TRES NUEVOS CONTRATOS EN COLOMBIA
POR IMPORTE DE €100 M EN PERU POR IMPORTE DE 24 MILLONES DE EUROS

21-12-2016 27-12-2016

* Renovaciény ampliacion del contrato de » Energia: Ejecucion de obrasy prestacion de
mantenimiento, operacion y construccion de la servicios para el desarrollo de operaciones
red fija y movil con Telefénica Perd con 1.100 técnicas en redes eléctricas de distribuciony
nuevas torres moviles servicios de operaciones técnicas.

 Localizacion: Lima, Cuzco, Puno, Moquegua, » Telecomunicaciones: Soporte técnicoy Centro
Arequipa, Tacna, Madre de Dios y Apurimac. de Gestidon Personalizada y Contact Center

para empresas, corporaciones y mayoristas.


http://www.ezentis.com/wp-content/uploads/2016/12/hecho_relevante_contratos_Colombia.pdf
http://www.ezentis.com/wp-content/uploads/2016/12/2016-12-21-HR-Ezentis-se-adjudica-contrato-po-r-importe-de-100-millones-de-euros-en-Peru%CC%81.pdf




> CUENTA DE PERDIDAS Y GANANCIAS DE GESTION

Miles Euros DIC 2016 R
INGRESOS 316.456
EBITDA 32.416
% EBITDA/Ventas 10,2%
Amortizacidn y provisiones -8.116
Amortizacion PPA -1.828
EBIT 22.472
% EBIT/Ventas 7.1%
Ingresos / Gastos financieros -11.527
% Ingresos-Gastos financieros/ Ventas 3,6%
Gastos Financieros Estructurales -8.718
Var. Instrumentos Financieros y diferencias de cambio -390
Resultados Extraordinarios -709
Minoritarios 134
BAI 1.263
Impuestos -360

RESULTADO NETO 903

DIC 2015R

303.564

24.380
8,0%
-8.222
-1.947
14.211
4,7%
-12.351
4,1%
-7.506
-2.105
-2.440

446
-9.745

-1.143
-10.888

4,2%
33%
-1,3%
-6,1%
58,1%

-6,7%

113,0%

108,3%
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"INFORMACION FINANCIERA

> CRECIMIENTO DE INGRESOS: 19% EN TERMINOS CONSTANTES

millones de euros

-CRECIMIENTO

2015 R 2016 R 2016 Constante' Constante Corriente
Grupo 19% 4,2%
LATAM 21% 4,8%
Espana 28,6 32,1 32,1 12,4%
Aj. yOtros -0,7 -4,5 -4,5

_ ANALISIS DE IMPACTO SOBRE | @
INGRESOS

millones de euros

2015 Crecimiento organico Variacion Divisa 1 2016
e inorganico 2

1 Incluye la evolucién de la actividad de negocio en divisa constantea Dic 2016 .Veranexo l. % Incluye consolidacién en perimetro de TECNET meses noviembre y diciembre 2016



> DIVERSIFICACION GEOGRAFICA

FORMACION FINANCIERA

_EVOLUCION DE INGRESOS POR GEOGRAFIA

millones de euros

-2015

ESPANA 9,4% CARIBE,COLOMBIA
. _— Y OTROS 3,5%

BRASIL 31,7% PERU 12,5%

CHILE 18,6%

ARGENTINA
24,3%

_2016

ESPANA
10,1%

CARIBE,COLOMBIAY
OTROS 3,2%

PERU 9,8%

-

BRASIL 38,3%

CHILE 20,4%

ARGENTINA
18,2%
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INFORMACION FINANCIERA

> CRECIMIENTO DEL EBITDA (+54,6%) EN TERMINOS CONSTANTES

millones de euros

-CRECIMIENTO -% EBITDA/INGRESO0S
2015 R 2016 R 2016 Constante' Constante  Corriente 2016 2015
Grupo 54,6% 33% 10,2% 8,0%
LATAM
28,3% 11,9% 12,5% 11,7%
Espana 2,5 3,7 3,7
47% 11,4% 8,7%
Aj.yOtros -10,3 7,2 720

_ ANALISIS DE IMPACTO SOBRE ‘
EBITDA 2016

millones de euros

2015 Productividad , Variacién divisa' 2016
organico e inorganico z

1Incluye la evolucidn de la actividad de negocio en divisa constante a Dic 2016 .Ver anexo . 2 Incluye consolidacion en perimetro de TECNET meses noviembre y diciembre 2016



> BALANCE DE GESTION

Miles de Euros Dic 2016 Dic 2015
Activo
Activos no corrientes 131.806 114.464
Inmovilizado intangible 51.339 45.080
Inmovilizado material 25.901 16.857
Inversiones en empresas del grupoy

: 121 118
asociadas a largo plazo
Inversiones financieras a largo plazo 46.268 47.428
Activos por impuesto diferido 8.177 4.980
Activos Corrientes 119.691 89.442
Existencias 5.914 3.090
Deudores comerciales y otras cuentas a 102.970 71 697
cobrar
Otros activos corrientes 4110 3.732
Efectivoy equivalentes 6.697 10.923
TOTAL 251.497 203.906

Pasivo
Patrimonio Neto

Pasivos no corrientes
Deudas con entidades de crédito

Otros pasivos financieros

Provisiones

Pasivos por impuestos diferidos
Subvenciones

Pasivos corrientes

Deudas con entidades de crédito

Otros pasivos financieros

Acreedores comerc. y otros pagar

Provisiones

Pasivos por impuestos corrientes

Dic 2016

17.790

117.205
79.545

3.192

29.720
4.392
356
116.502
20.022

0.661

78.157
0.428
7.234

Dic 2015

14.008

107.189
65.899

0.642

31.119
3.892
638
82.708
15.192

8.578

49.035
4.530
5.373

251.497



/' TIPOS DE CAMBIO

> EVOLUCION TIPOS DE CAMBIO

EUR/BRL
TC SPOT
OANDA 4,3
-4,2%
A
[ |
TC MEDIO 3,1 37 3,9
dic.-13  dic.-14 dic.-15 dic.-16 mar.-17
TC SPOT
OANDA
38 EUR/PEN

o o 3,5
5,9%
TC MEDIO 3,8 3,6 3,8

dic.-13 dic.-14 dic.-15 dic.-16 mar.-17

m—— TC Spot
Fuente
Oanda

= [orecast Bloomberg
03/2017

EUR/ARS
TC SPOT
OANDA 16,8 16,8
14,1
10,2
9,0 ’
-519,1%
[ )
TC MEDIO 10,8 10,3 16,4
dic.-13  dic.-14 dic.-15 dic.-16 mar.-17
TC SPOT
OANDA
» EUR/USD
1,2
1,1 11 1,0
-0,6%
1
[ )|
TC MEDIO 1,10 1,10 1111
dic.-13  dic.-14 dic.-15 dic.-16 mar.-17

% Tipo de cambio medio DIC 2015 vs TC medio DIC 2016

TC SPOT EU,I;’éELP
OANDA ’
724,0 733,1

_ 4-(]% 697,0

TC MEDIO 726 726 7951
dic.-13 dic.-14 dic.-15 dic.-16 mar.-17
TC SPOT
OANDA
EUR/COP
2.884.0 3.452,4 3.170,2 3.174,0
2.650'0/-/\_
-10,9%
A
[ |
TC MEDIO 2.661,1 3.070,3 3.404,9
dic.-13  dic.-14 dic.-15 dic.-16 mar.-17

Tipo de cambio medio anuales
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CONEZE s

T/C MEDIO DIC-15

CHILE (CLP)/€ 726,0
ARGENTINA (ARS)/€ 10,3
PERU (PEN)/€ 3,6

COLOMBIA (COP)/€ 3.070,3
BRASIL (BRL)/€ 3,7

CARIBE (USD)/€ 11

Fuente: Oanda

T/C MEDIO DIC-16

755,1
16,4
3,8
3.404,9

3,9
1,1

> ANEXO |. TIPOS DE CAMBIO MEDIO Y CIERRE DIC 2016

T/CDIC-16

698,5
16,8
3,6
3.163,1

3,4
1,0



> ANEXO |l. HECHOS RELEVANTES 2S 2016

27-12-2016

21-12-2016
12-12-2016
01-12-2016
04-11-2016
18-08-2016

Ezentis gana tres nuevos contratos en Colombia por importe de 24 millones de euros

Ezentis se adjudica contrato por importe de 100 millones de euros en Peru
Ezentis gana contrato por importe de 120 millones de euros en Chile
Ezentis adquiere la chilena TECNET

RESULTADOS DEL TERCER TRIMESTRE 2016

Adjudicacion contrato TIM Ezentis Engenharia



EZE 1S

PRESENTACION DE RESULTADOS 2016

El presente documento ha sido elaborado por EZENTIS, Gnicamente para la presentacion de resultados correspondientes al ejercicio
2016. En consecuencia, no podra ser divulgado ni hecho publico ni utilizado por ninguna otra persona fisica o juridica con una finalidad
distinta a la arriba expresada sin el consentimiento expresoy por escrito de EZENTIS.

EZENTIS no asume ninguna responsabilidad por el contenido del documento si este es utilizado con una finalidad distinta a la expresada
anteriormente. La informacién y cualesquiera opiniones y afirmaciones contenidas en este documento no han sido verificadas por
terceros independientes, por lo que ni implica ni explicitamente se otorga garantia alguna sobre la imparcialidad, precision, plenitud o
correccion de la informacion o de las opinionesy afirmaciones que en él se expresan.

Ni Ezentis, nisus filiales asumen responsabilidad de ningln tipo, con independencia de que concurra o no negligencia o cualquier otra
circunstancia, respecto de los dafos o pérdidas que puedan derivarse de cualquier uso de este documento o de su contenidos.

Este documento no constituye un documento de naturaleza contractual, ni podran ser utilizados para integrar o interpretar ningln
contrato o cualquier otro tipo de compromiso.

Este documento no constituye una oferta ni invitacién a suscribir o adquirir acciones, de conformidad con lo establecido en la Ley
24/1988, de 28 de julio, del Mercado de Valores, en el Real Decreto-Ley 5/2005, de 11 de marzo, y/o en el Real Decreto 1310/2005,
de 4 de noviembre, y su normativo de desarrollo.

Esta comunicacion contiene informaciones o declaraciones con previsiones de futuro sobre Ezentis que estan sometidas a riesgos e
incertidumbres que pueden hacer que los resultados y desarrollos reales difieran de aquellos expresados o implicitos en dichas
informaciones o declaraciones sobre previsiones de futuro. Las informaciones o declaraciones con previsiones de futuro se refieren
exclusivamente a la fecha en la que se manifestaron, no constituyen garantia alguna de resultados futuros y no han sido revisados por
los auditores de EZENTIS. Se recomienda no tomar decisiones sobre la base de informaciones o declaraciones con previsiones de
futuro. La totalidad de las informaciones o declaraciones con previsiones de futuro reflejadas en el documento emitidas por EZENTIS o
cualquiera de sus consejeros, directivos, empleados o representantes quedan sujetas, expresamente, a las advertencias realizadas.
Las informaciones o declaraciones con previsiones de futuro incluidas en este documento estan basadas en la informacidn disponible a
la fecha de esta comunicacion.
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" EZENTIS

“" C.AcUstica 24, planta 52 Ed. Puerta de Indias,
CP 41015 Sevilla, Espana
T +34 902 40 60 82 E Investor.relations(dezentis.com

www.ezentis.com
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mailto:.relations@ezentis.com
https://www.facebook.com/Ezentis/
https://twitter.com/ezentis
https://www.youtube.com/channel/UC7TWzhB29CphW8K_xysAUCQ
https://www.linkedin.com/company/1114608
https://itunes.apple.com/us/app/ezentis-investor-relations/id965543140?ls=1&mt=8
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.teldarcapital.eventelling.ezentis

